АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 № 269

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды»

В соответствии с Постановлением российской Федерации от 30.12.2017

№ 1710 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на

основании постановления администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О

разработке и реализации муниципальных программ муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» и администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1539 (с изменениями,

consultantplus://offline/ref=E805E7A9A5CF81B84E0D606034293FD35FE53187579D2AB5FB8406B590DB779FC468D16E0C69D3B636E9B1F6F9G

внесенными и утвержденными постановлениями администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

06.03.2020 № 270, от 29.05.2020 № 575, от 31.07.2020 № 880, от 05.10.2020 №

1251, от 09.11.2020 № 1412, от 04.12.2020 № 1573, от 18.01.2021 № 13, от

10.03.2021 № 214, от 12.05.2021 № 463, от 09.06.2021 № 600, от 23.08.2021 №

887, от 06.09.2021 № 948, от 11.10.2021 № 1152, от 09.11.2021 № 1265, от

09.11.2021 № 1278, от 02.12.2021, от 17.12.2021 № 1479, от 09.02.2021 № 153,

от 25.02.2021 № 201, от 03.03.2022 № 235, 28.03.2022 № 335, 19.04.2022 №

417, от 21.07.2022 № 793, от 03.08.2022 № 853, от 10.10.2022 № 1138, от

31.10.2022 № 1233, от 09.11.2022 № 1264, от 12.12.2022 № 1470, от

19.01.2023 № 56) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1 В разделе 2 Программы «Обобщенная характеристика мероприятий

программы», мероприятия «Благоустройство дворовых территорий

муниципального образования» слова «Адресный перечень всех дворовых

территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического

состояния) и подлежащих благоустройству в соответствующем году,

сформирован в Приложение № 5/1 и Приложении № 5/2» заменить словами

«Адресный перечень всех дворовых территорий, нуждающихся в

благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих

благоустройству в соответствующем году сформирован в Приложение № 5/1,

Приложении № 5/2 и Приложении № 5/3, Приложении № 5/4.»

1.2 Дополнить Приложением 5/4. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления на сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов